彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 莊淑芬 TEL 7273173分機327

受文者： 彰化縣立溪州國小
公告時間：中華民國113年08月14日 15:17
公告編號：11307900
速別： 普通件
附件： 計劃書.pdf,

主旨：有關社團法人中華民國自閉症權益促進會，主辦之
「從自閉症者在林口社會住宅的安置模式，探討弱勢
族群在社會住宅的"宜居"環境」研討會，請協助轉知所
屬，請查照。

說明：

一、為探討成人自閉症者及其他弱勢族群在社會住宅中的
「宜居」環境，並展示政府與民間團體在解決安置問題上的
努力，本會規劃並將辦理該研討會。
二、辦理日期：113年9月28日 (星期六)
三、辦理時間：上午08：30-下午17：00
四、辦理地點：高雄市議會大禮堂五、(地址：高雄市鳳山區
國泰路二段156號)
五、會議流程暨相關細節，請參閱附件計畫書

2024/8/20 上午8:44 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/56938 1/1